
UCHWALA Nr 269!AClb.!23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zakup przedłużenia wsparcia i aktualizacji dla 2 licencji 

dożywotnich posiadanego oprogramowania do backup'u 

na kolejnych 12 miesięcy dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Poddębicach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r. poz. 572) oraz § 8 ust. l Regulaminu postępowania 
w zakresie realizacji zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Poddębicach do kwoty 
poniżej 130 tys. zł. netto, Zarząd Powiatu Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zakup przedłużenia wsparcia i aktualizacji dla 2 licencji dożywotnich 
posiadanego oprogramowania do backup'u na kolejnych 12 miesięcy dla potrzeb Starostwa 
Powiatowego w Poddębicach od Technologie Internetowe Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie, 
03-893 Warszawa, ul. Bukowiecka 92, NIP 946-20-68-994, REGON 430854048. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Kornajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 


